Nº 110, sexta-feira, 10 de junho de 2005 953 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID724909-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 162.224/2004-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Saúde Comércio de Produtos
Hospitalares Ltda. OBJETO: aquisição de equipamentos médicos.
MODALIDADE: Pregão n.º 6/2005, conforme Lei n.º 10.520/2002 e
Decreto n.º 3.555/2000. VALOR: total de R$ 10.600,00. VIGÊNCIA:
a partir da assinatura até o fim da garantia do objeto, que não poderá
ser inferior a 1 ano, a partir do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.301.0571.2004.0001,
elemento de despesa 4490.52, nota de empenho 2005NE000637, de
1/6/2005. ASSINATURA: 8/6/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor da Secretaria Administrativa Substituto. Pela
Contratada: Júlio César Ribeiro, Sócio-Gerente.

<!ID724907-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 83.557/2002-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom S.A. ESPÉCIE:
termo aditivo 31/2005 - segundo ao contrato de prestação de serviço
telefônico fixo comutado (STFC) local. VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a partir de 3/6/2005 até 2/6/2006, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 24/5/2005. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima,
Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela Contratada:
Dante Nardelli Júnior, Diretor da Filial Distrito Federal, e Gilson
Moura de Oliveira, Gerente de Planejamento Comercial da Filial do
Distrito Federal.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 5/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público que face à alteração no Projeto Bá-
sico, encontra-se a disposição dos interessados, ao custo de R$ 0,30
(trinta centavos), ou gratuitamente por meio do endereço www.li-
citacoes-e.com.br ou www.tst.gov.br, ERRATA do Edital da licitação
em referência, cujo objeto é contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de condução de veículos oficiais do TST, in-
forma que a nova data de abertura está marcada para as 15 horas do
dia 27 de junho de 2005. Maiores esclarecimentos poderão ser ob-
tidos através do fax (61) 362-5122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 9 de junho de 2005
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Pregoeiro